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Aceria Ramos Arizpe

TRA
C.PJZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel/Phone (+52) 01 818 368 1111

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERC 2125, GERT!FICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

AND ANALYSIS

No. Certificada
Certificate No:

24811 - 20026685

Fecha / Date:

13/06/2014

EXCELENCIA EN CALIDAD axot 5000213322 USA 1800 332 2376
D T DATOS DEL GLIENTE ,lsow‘rc s N . i ' CLIENTE GONSIGNADG /. 8HIP TO DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION |
Clisnte f Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV Clienta ! Customer: Num. Viale f Travel No: 24811
Direccién / Addres!s: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FEANCISCO CHILPAN Direccion / Address; Ndm, Factura / [nvoice No: FQ17007
Ciudad / City: TULTITLAN Eslada f Slate; EDC. DE MEXICO Ciudad [ City: Estado f State: Padido / Customer Qrder No: 20026685
Teléfono / Phone: 10838570 Pais / Cauntry. MEXICQ C.P/ZIP 54840 Wam. Plan / Shipping Plan: 26977
Correo Electrénico / eMail: Fecha Embarque / Data: 13/06/2014

Orden da Compra / Purchase Order. 18333
B COMPOSICION QUINICA / CHEMIGAL COMPOSITION (% PES0 / WEIGHT) .

Colada /7 | Seclencia /| Clava/ Produclo / Descriplicn of Goods %C [%Mn]| %S| %P | %S |%Cu|%Cr| %N |%Ma|%Sn| %Ti| %V | PPM | PPM | GE

Heal Sequence Coda Nb N

AVG | Ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | ave | AVG | Ave | AVE | AVG | AVG | Ave
5287 13272 63086 |VIGAR 6" x 8.5 AGI2/A572-50 12,20m 40T 0.21 | 0.90 | 0.19 | 0.006 | 0.007 | 0.10 | D.04 | 0.05 | 0.010 | 0.007 | 0.008 [ 0.092 | B4 13 037
T PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL FROPERTIES o A B

Colada! {Secuenciaf| CGlave/ | Producta/Description of Goods RT TS % Elong ! LF Y8 P. Dahlez {

Haat Sequence | Code gfmm? PSI Elong kgfmm? Psl Band Test

AVG AVG AVG AVG AVE
63088 |VIGAR B"x 8.5 AGB2/A572-50 53.5 76134.0 323 413 | 58847.0 Cumpla /
12.20m 4,07 Successfully |

Cerlificamos que sste malerial ha sido producido, inspecaionado y probado de acuerdo & las normas ds fabricaclén def acero aplicables a la ASTM
A36-2008, ABZ9-2005 (re aprobada e! 2009}, A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX 8252, ASTM AB/AGM-2012 La
informacion de las propiedades quimicas y mecanicas conlanida en el presente certificado son valores promedio cbtenidos de los registros inlernos
de la compafia, cumpliende con la nerma antes mencicnada. { We certify that this material has been produced, inspscted and tested according to
applicable Imaking to ASTM A36-2008, A523-2005 (Reapproved 2009}, A572-2012 y A932-20711, and the dimensional slandards

WMX B252, ASTM A6/ABM-2012. All information described in the certificate are average valuas 77thal are based on internal company records in
compliance with the above rule.

FRANCISCC JAVIER VARGAS 30TO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




